tem, ac rectum, verum et legitimum dominum natu- 

ralem, et pro terra episcopatus Avinion. existente in 

Provincia, videl. pro castris de Novis, de Barbentana, 

de Jonqueriis!, et omnibus aliis terris, juridiccionibus 

seu bonis, que a curia regia tenet vel reperiretur tenere 

in comitatibus antedictis, superiorem nullum imme- 

diatum, dominum seu dominam, nisi dictum dominum 

nostrum regem Ludovicum Provincie et Forcalquerii 

comitem, in temporalibus se habere ; dixit et publice 

recognovit se tenere et tenere velle ac debere dictam 

terram episcopatus Avinion. existentem in Provincia ; 

ac alia supradicta, immediate et in capite sub majori 

et directo dominio et senhoria dicti domini nostri regis 

Ludovici, tanquam dictorum comitatuum Provincie et 

Forc. comitis ac legitimi domini naturalis. Et pro terra 

ipsa et omnibus aliis supradictis, dicte serenissime do- 

.mine regine Marie, tutrici, bajule, et administratrici, 

recipienli vice et nomine, ac pro parle dicti dom. nos- 

tri regis Ludovici et comitis, ac heredum et successo- 

rum suorum, ac ipsi domino nostro regi Ludovico et 

comiti,... flexis genibus et junctis manibus, capite dis- 

cooperto, pure ac absolute, inter manus domine regine, 

tutricis, bajule et ad ministratricis predicte, et dicti do- 

mini nostri regis Ludovici et comitis, fecit homagium 

ligium, et interveniente oris osculo, fidelitatis debite, 

ad euvangelia sancta Dei, corporaliter, ambabus ma- 

nibus per eum tacta, prestitit juramentum. Promittens 

et jurans idem dominus Cardinalis... Actum apud Vil- 

lam novam, presentibus reverendissimo in Xpisto pa- 

tre et domino dom. P. Arelaten. miseracione divina 

sacrosancte Romane ecclesie cardinali, magnificis vi- 

ris domino Johanne Peregrini, milite, Raymundo de 

Belloforti, vicecomite Valerne, Lamberto de Garda, 

testibus ad premissa. 

Arch. des Bouches-du-Rhône, Reg. B. 766, f' 59 ; B. 767, f° 56; 

B. 764, f 114. ALBANÉs, Pierre d'Aigref., 39. — Le 4 janv., d'aprésle 

Journal de Jean Le FÈvre (Gallia chr. nova, I, 825). 

1. Dans le Reg. 766 on a mis de Verqueriis, en corrigeant pour 

Jonqueriis. 
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1579 9 janvier 1386; 12 décembre 1387. 

Reconnaissances à l'évêque d'Avignon pour des biens 

sis à Lirac. 
Arch. de Vaucluse, G. 260, 210, 215, 221 (Invent. I, 169'). 

1580 28 janv., 11 févr., 24 avril 1386; 29 janv., 

16, 22 févr., 8, 12-3 mai, 11 juin 1387 ; 

5, 13 mars, 12 avr. 1388. 

Reconnaissances de St-Laurent-des-Arbres faites à